
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

15.01.2018 Миколаїв № ^-р

Про надання дозволу на 
право користування пільгами 
з оподаткування підприємству
громадської організації інвалідів

*

Відповідно до статей 2, 37 Закону України “Про місцеві державні 
адміністрації ”, статей 14-1 та 14-2 Закону України “Про основи соціальної 
захищеності інвалідів в Україні” та Порядку надання дозволу на право 
користування пільгами з оподаткування для підприємств та організацій 
громадських організацій інвалідів, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 08 серпня 2007 року № 1010 (у редакції постанови 
Кабінету Міністрів України від 17 липня 2013 року №518), за результатами 
аналізу соціальної значущості підприємств та організацій громадських 
організацій інвалідів та можливості працевлаштування інвалідів, з метою 
підтримки підприємств та організацій громадських організацій інвалідів, 
ураховуючи протокол засідання робочої групи з розгляду питань, пов’язаних з 
наданням дозволу на право користування пільгами з оподаткування, визначення 
доцільності надання фінансової допомоги на поворотній і безповоротній основі, 
цільової позики та дотації на створення спеціальних робочих місць 'для 
інвалідів підприємствам та організаціям громадських організацій інвалідів від 
27 грудня 2017 року № 5:

1. Надати дозвіл на право користування пільгами з оподаткування 
підприємству об’єднання громадян «Вознесенське учбово-виробниче 
підприємство Українського товариства сліпих» згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Перший заступник 
голови облдержадміністрації, 
виконувач функцій і повноважень 
голови облдержадміністрації

Аркуш погодження додається



Додаток
до розпорядження голови 
Миколаївської обласної державної 
адміністрації

15.01.2018 № 6-р

Перелік
пільг з оподаткування, на користування якими надається дозвіл підприємству об’єднання громадян 

“Вознесенське учбово-виробниче підприємство Українського товариства сліпих”

№
з/п

Повне 
найменування 
підприємства 
та організації 
громадської 
організації 
інвалідів

Код 
згідно 3 

ЄДРПОУ

Найменування 
громадської 
організації 
інвалідів -  
засновника 

підприємства 
та організації 
громадської 
організації 
інвалідів

Код
ЗГІДНО 3

ЄДРПОУ

Найменування 
податкової пільги 
(підпункт, пункт, 

стаття 
Податкового 

кодексу України)

Строк користування 
податковими пільгами

Рішення
(надати,
відмовити
скасувати)

Обґрунтування

Дата
початку

Дата
закін­
чення

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. Підприємство

об’єднання
громадян

“Вознесенське
учбово-

виробниче
підприємство
Українського

товариства
сліпих”

03967859 Всеукраїнська
організація

інвалідів
“Українське
товариство

сліпих”

00021195 Пункт 142. 1 
статті 142 розділу 

III “Податок на 
прибуток 

підприємств” 
Податкового 

кодексу України; 
пункт 197.6

01.01.2018 31.12.2018 Надати
дозвіл

Надані 
документи 

відповідають 
вимогам 
Порядку 
надання 

дозволу на



2 Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

; і

статті 197 розділу 
V «Податок на 
додану вартість» 
Податкового 
кодексу України; 
підпункт 282.1.2 

пункту 282.1 
статті 282 розділу 
XIII Податкового 
кодексу України; 

абзац перший 
пункту 8 

підрозділу 2 
розділу XX 
“Перехідні 

положення” 
Податкового 

кодексу України

право 
користування 

пільгами з 
оподаткування 

для
підприємств та 

організацій 
громадських 
організацій 
інвалідів, 

затвердженого 
постановою 

Кабінету 
Міністрів 

України від 
08 серпня 
2007 року 

№1010

В.о. директора департаменту соціального 
захисту населення облдержадміністрації

X
Л.П.Бєлкіна


